平成  年  月  日

  年  組  番
 保 護 者  様

船橋市立  小・中学校
                     校長

   ＰＴＡ会費及び諸経費についてのお知らせ
 ＰＴＡ会費及び諸経費の引き落としについては、日頃よりご協力いただきありがとうござ

います。
 さて、 月引き落とし分の諸経費につきましては、金融機関口座の残高不足により引き落

しができませんでした。
 つきましては、下記の学校指定口座へ納入いただきますようお願い申し上げます。
 なお、ご不明な点がございましたら担任までご連絡ください。

記

  １．納入金額      円（  月分）

  ２．納入期限   月  日

  ３．振込口座   ○○銀行△△支店
           口座番号
           種別  普通（当座）
           口座名

  ４．注意事項   振込依頼人は、お子さんの氏名でお願いします。
           （○年○組 生徒氏名）

平成  년   월  일

   년  반  번
보호자분

후나바시시립   소・중학교
                     교장

   ＰＴＡ회비및 제경비에 관한 통지

 ＰＴＡ회비및 제경비의 자동대체에 관해서는 늘 협력해 주셔서 감사합니다。
  월 자동대체분의 제경비에 있어서는 금융기관 계좌의 잔고부족으로 자동대체가 되지
않았습니다。
 그러므로、다음의 학교지정계좌에 납입해주시기를 부탁드립니다。
 또한、불명료한 점이 있으시다면 담임에게 연락 주십시오。

                             기

  １．납입금액       엔（  월분）

  ２．납입기한    월 일

  ３．대체계좌   ○○은행△△지점
           계좌번호
           종별  보통（당좌）
           계좌명

  ４．주의사항   대체의뢰인은 자녀분의 이름으로 부탁드립니다。
           （○년○반 생도이름）